

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 50858929

Data publicarii 20.10.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.280,35 RON - 1.280,35 RON

Descriere: |Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Ajax geam 500 ml|buc|7.00|8.8000|61.60|11.70|0.00| 2.|Asevi Mio 1L det pardoseli|buc|10.00|14.2200|142.20|27.02|0.00| 3.|Sano floor 10L|buc|1.00|102.2400|102.24|19.43|0.00| 4.|Domestos|buc|7.00|11.7900|82.53|15.68|0.00| 5.|Clor Ace 2L|buc|3.00|10.6400|31.92|6.06|0.00| 6.|Igienol dezinfectant univ. 1L|buc|8.00|21.2400|169.92|32.28|0.00| 7.|Mop bumbac |buc|7.00|5.6200|39.34|7.47|0.00| 8.|Coadă lemn matura/mop 120cm|buc|12.00|2.4000|28.80|5.47|0.00| 9.|Sano pump vase 1L|buc|7.00|14.4000|100.80|19.15|0.00| 10.|Fino pungă gunoi 35L|rola|10.00|5.0000|50.00|9.50|0.00| 11.|Cif|buc|6.00|8.8600|53.16|10.10|0.00| 12.|Matura sorg cal |buc|5.00|34.0000|170.00|32.30|0.00| 13.|Matura PVC|buc|5.00|5.6200|28.10|5.34|0.00| 14.|Laveta BBC|buc|50.00|1.4400|72.00|13.68|0.00| 15.|Sano HN 60 sap. lichid4L|buc|1.00|50.6200|50.62|9.62|0.00| 16.|Galeata semiovala cu storcator 15l|buc|4.00|24.2800|97.12|18.45|0.00| ||||| |||  
|TOTAL|1,523.60|143.00||1,280.35|243.25|0.00|